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Zespół ds. Edukacji, Kultury i Sportu na swoim posiedzeniu w dn. 19 czerwca 2012 roku negatywnie

zaopiniował tylko jeden projekt. Los taki spotkał projekt ustawy o zmianie ustaw regulujących

wykonywanie niektórych zawodów. Zebranych zaniepokoiła determinacja autorów – Ministerstwa

Sprawiedliwości – do obniżenia wymogów stawianych osobom wykonującym zawód trenera/instruktora

sportu.

Zgodnie z przedłożonym projektem wystarczające dla takich osób ma być skończenie 18 lat i

niekaralność za określone kategorie przestępstw.

Pozostałe projekty zostały pozytywnie zaopiniowane. Były to:

1. projekt rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Zdrowia, Ministra Pracy i Polityki

Społecznej oraz Ministra Sprawiedliwości w sprawie sposobu organizowania nauczania

kościelnego, nabożeństw i wykonywania innych praktyk religijnych właściwych dla wyznania

zielonoświątkowego dzieciom i młodzieży przebywającym w zakładach opiekuńczych i

wychowawczych, w podmiotach leczniczych wykonujących działalność leczniczą w rodzaju

stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne oraz korzystającym ze zorganizowanego

odpoczynku;

2. projekt rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie ustalenia listy

samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora

następuje w drodze konkursu;

3. projekt rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie narodowego

zasobu bibliotecznego;

4. projekt rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie wynagradzania

pracowników instytucji kultury;

5. projekt rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowego w sprawie podstawy programowej

wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół.

Projekt rozporządzenia w sprawie szczegółowego zakresu danych w bazach danych oświatowych,

zakresu danych identyfikujących podmioty prowadzące bazy danych oświatowych, terminów

przekazywania danych między bazami danych oświatowych oraz wzorów wydruków zestawów

zbiorczych postanowiono skierować do rozpatrzenia w trybie obiegowym.

W ramach spraw różnych – w odpowiedzi na postulaty strony samorządowej – przedstawiciel

Ministerstwa Edukacji Narodowej zadeklarował aktywną działalność resortu w celu znalezienia

optymalnych rozwiązań problemów – tak doraźnych, jak i długofalowych. Czas pokaże na ile deklaracja

ta zostanie zrealizowana.
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